3

ПРОТОКОЛ № 15
Отчетно-перевыборной Конференции членов Омской областной общественной организации "Федерация танцевального спорта Омской области"
(далее – Конференция)

Дата проведения Конференции: «16» декабря 2020 г.
Место проведения Конференции: г. Омск, проспект Карла Маркса 18/3.
Начало работы Конференции: 09 час. 00 мин.; окончание работы: 13 час. 00 мин.
Основание для Конференции членов Омской областной общественной организации "Федерация танцевального спорта Омской области" (далее – ОООО «ФТС» ОО): Конференция созвана Президиумом ОООО "ФТС" ОО в связи с необходимостью выбора Президента Федерации танцевального спорта Омской области.

Сведения о лицах, принявших участие в Конференции:
1. Синицын Вадим Павлович
2. Петрова Анастасия Николаевна
3. Преснякова Виктория Викторовна
4. Кобзарев Евгений Викторович
5. Соколов Сергей Васильевич
6. Шарипов Руслан Якупович
7. Псарева Кирилл Юрьевич
8. Нагорный Роман Константинович
9. Морозов Валерий Валерьевич
10. Ефимова Анасасия Александровна
11. Шарапов Руслан Анатольевич
12. Семёнов Владимир Анатольевич
13. Ларин Михаил Владимирович
14. Кокорин Алексей Витальевич
15. Зайцева Елена Викторовна
16. Голенко Наталья Геннадьевна
17. Евменьева Тамара Борисовна
18. Пономарева Ольга Геннадьевна
19. Путинцева Елена Витальевна
20. Аксенова Анастасия Владимировна
21. Тимошенко Ирина Анатольевна
22. Шишова Аделина Ринатовна
23. Кирдяшкин Константин Сергеевич
24. Редько Виктория Валерьевна
25. Леонова Мария Валерьевна
26. Бобырь Юлия Павловна
27. Зенкина Оксана Анатольевна
Действительных членов 25 из 27, присутствует более половины действительных членов, конференция правомочна, 2/3 от числа присутствующих составляет 17 голосов, общее число присутствующих 27. Необходимый кворум имеется.

Повестка дня Конференции:

	1-й вопрос
	О форме принятия решений на Конференции

	2-й вопрос
	Избрание председателя Конференции

	3-й вопрос
	Избрание секретаря Конференции

	4-й вопрос
	Избрание лиц, проводящих подсчет голосов на Конференции

	5-й вопрос
	Избрание Президента Федерации танцевального спорта Омской области

	6-й вопрос
	Избрание Президиума Федерации танцевального спорта Омской области

	7-й вопрос
	Избрание Ревизионной комиссии Федерации танцевального спорта Омской области

Предложений об изменении и дополнении повестки дня Конференции не поступало. Конференция приступает к рассмотрению вопросов по повестке дня.

1-й вопрос: О форме принятия решений на Конференции.
Синицын Вадим Павлович, Кобзарев Евгений Викторович: предлагаем все решения Конференции принимать в форме открытого голосования. Решение по выбору Президента, Президиума и Ревизионной комиссии Федерации, танцевального спорта Омской области принимать в форме закрытого голосования.
Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

2-й вопрос: Избрание председателя Конференции.
Синицын Вадим Павлович: предлагаю избрать Семёнова Владимира Анатольевича председателем Конференции. Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

3-й вопрос: Избрание секретаря Конференции.
Председатель Конференции: предлагаю избрать Бобырь Юлию Павловну секретарем Конференции. Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

4-й вопрос: Избрание лиц, проводящих подсчет голосов на Конференции.
Председатель Конференции: предлагаю избрать лицами, проводящими подсчет голосов на Конференции Псарева Кирилла Юрьевича и Зенкину Оксану Анатольевну.
Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

5-й вопрос: Избрание Президента Федерации танцевального спорта Омской области.
Выдвинуто два кандидата на пост Президента: Семенов В.А., Ларин М.В., Петрова А.Н.
5.1. Голосование 1 тура:
Итоги закрытого голосования: Семенов В.А. - 15, Ларин М.В. - 6, Петрова А.Н. - 4
Абсолютного кворума нет.
Тур, принято считать рейтинговым, остается 2 кандидата.
Предложено провести второй тур закрытого голосования.
5.3. Голосование 2 тура:
Итоги закрытого голосования: Семенов В.А. - 17, Ларин М.В. – 6, против всех - 2
Абсолютный кворум имеется, Президентом Федерации танцевального спота Омской области избран Семенов В.А.
Решение принято.

6-й вопрос: Избрание Президиума Федерации танцевального спорта Омской области.
6.1. Семеновым Владимиром Анатольевичем предложено избрать 6 членов, входящих в состав Президиума Федерации танцевального спорта Омской области.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Ушли, Зайцева, Шишова и Леонова. Присутствует 22 члена Федерации. Кворум имеется.
6.2. Семеновым Владимиром Анатольевичем выдвинуто 5 кандидатур на вхождение в состав Президиума Федерации танцевального спорта Омской области: Петрова А.Н., Шарипов Д.Р., Нагорный Р.К., Ефимова А.А., Шишова А.Р., Синицын В.П.
Голосование 1 тура:
Итоги закрытого голосования: Петрова А.Н. - 19 , Шарипов Д.Р. - 15 , Нагорный Р.К. - 21, Ефимова А.А. - 3, Шишова А.Р. - 9, Синицын В.П. - 21
Абсолютный кворум имеется по 4м кандидатам: Петрова А.Н., Шарипов Д.Р., Нагорный Р.К., Синицын В.П.
Решение принято.

7-й вопрос: Избрание Ревизионной комиссии Федерации танцевального спорта Омской области.
7.1. Семеновым Владимиром Анатольевичем выдвинуто 5 кандидатур на вхождение в состав Ревизионной комиссии Федерации танцевального спорта Омской области: Шарапов Р.А., Нестеров В.П., Ефимова А.А., Шишова А.Р., Псарев К.Ю.
Голосование 1 тура: Шарапов Р.А. - 21, Нестеров В.П. – 17, Ефимова А.А. - 3, Шишова А.Р. - 1, Псарев К.Ю. – 2.
Абсолютный кворум имеется членами Ревизионной комиссии избраны Шарапов Р.А. и Нестеров В.П.
Решение принято.

Вопросы повестки дня Конференции исчерпаны. Сведения о лицах, голосовавших против принятия вышеуказанных решений и потребовавших внести запись об этом в протокол Конференции: таких лиц нет.

Председатель
В.А. Семёнов
_______________
подпись
Секретарь
Ю.П. Бобырь
_______________
подпись

Счетная комиссия
О.А. Зенкина
_______________
подпись

Счетная комиссия
[bookmark: _GoBack]                                                                             _______________                    К.Ю. Псарев
подпись